c. .36 = I, 211; c. 37 = I, 210; c. 38 = II, 47. 1) Cf. descriptimiem viri cl. Kmiat 'Archir VII, H23 sq.

et supra p. 618 n. 4. 2) Fmiasse plwra fiieriint, cum colkctionis liltri XI. et XII. in corlice ilesidercntiir.

Coruiruimt c. 11 = X, 87; c. 16 = IX, 74; c. 23 = X, 43; c. 25 = X, 26; c. 26 = X, Itl. 3) Codices

45 Vaticanm 1355 (fol. 34. 36) et 1356 (fol. 96'), qui Betlmumno tcste ('Archiv' XII, 226. 227) aliqiia ex Oestis

synodi continent, nomiisi exemplaria Decreti Biirchardiani mnnca esse, rir h. m. Wnit.: jirohiiril. Dc codice

Assissino F. 327 saec. XII. ('Archir' XII, 539) rem siimliter se hahere aiKpirari fiis cst. 4) •(fcschichle

des Ostfrankisclien Reichs' ed. I. II, 603 not. 12. 5) 'Deutsohe Verfassimgsijeschichte' V, 98 n. 3.

6) Cap. 22 ed. Riezler II, lUU.

78*
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inducit. XXIII. De eo qui iuramentum regis violat. XXIIII. De episcopo per dolum

capto. XXV. De peiurii discretione. XXVI. De clericis fugitivis. XXVII. De
his qui communicaverunt excommunicatis. XXVIII. De symoniaca haeresi vitanda.

XXVIIII. De Ricquino clerico. XXX. De episcopis qui de Saxonia non venernnt.

XXXI. De Einhardo episcopo. XXXII. Quod in ecclesia peccatum populi inultum 5

soleat preteriri. XXXIII. De penitentia. XXXIIII. De his qui ad synodum vocati

non venerunt. XXXV. De datis induciis et concilio Radesponensi.

De synodo.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus sancti, anno

ab incarnatione Domini DCCCCXVI, indictione IIII, XII. Kal. Octobr., regni^ autem i"

Chonradi piissimi et christianissimi regis' V, congregata est sancta generalis synodus

apud Aithcim ' in pago Retia, presente videlieet domni lohannis papae apocrisiario

PetroS' sanctae Ortensis ecclesiae venerabili episcopo, misso ad hoc, quatinns aliquo

modo diabolica semina in nostris j)artibus orta'' extirpare et nefandissimas maehina-

tiones quorundam perversorum hominum sedare' et eliminando purgare deboret. Trans- is

acto igitur triduano ieiunio et sacris laetaniis more debito c^lebratis, convenimus in

ecclesia sancti lohannis Baptistae et mesti consedimus. Tum'' demum praefatus

sancti Petri et domini lohannis papae missus proferens cartam apostolicis litteris in-

scriptam, qua monebamur, arguebamur et instruebamur de omnibus ad veram religionem

christianae fidei pertinentibus. Quae omnia, ut iustum et dignum erat, humiliter acce- 20

pimus, diligcnter tractavimus et devoto affectu omni modo aniploctebamur'. Ergo euan-